
        Osieczna, 2 lipca 2019 r. 

ZP.271.8.2019 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dot. postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

Dowozy uczniów do szkół podstawowych i szkół specjalnych z terenu Gminy Osieczna.  

 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Gmina Osieczna jako Zamawiający informuje, że: 

 

 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zadania zamierza przeznaczyć kwotę dla I części 

zamówienia – 524 000,00 zł  brutto, dla II części zamówienia – 116 000,00 zł 

 

2. W w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj.: do 2 lipca 2019 r. do godz. 1000 

złożone zostały następujące oferty: 

 
Lp. Nazwa Wykonawcy Kryteria oceny ofert Termin 

wykonania 

1. Kuczyński Zbigniew CONTINENTAL 

TRAVEL Przewozy Autokarowe Krajowe 

i Zagraniczne,  

Sarnówka 35, 63 - 900 Rawicz 

Cena oferty: 

dla cz. I   

760 000,00 zł 

Termin 

płatności 

faktury: 30 dni 

30.06.2021 r. 

2. MILLA Spóldzielnia w Lesznie, ul. 

Towarowa 1, 64 - 100 Leszno 

Cena oferty: 

dla cz. I  

718 400,00 zł 

dla cz. II 

171 080,00 zł 

Termin 

płatności 

faktury: 30 dni 

30.06.2021 r. 

3 Usługi Transportowe Artur Maćkowiak, 

ul. Śniadeckich 14, 64 - 113 Osieczna 

Cena oferty: 

dla cz. I 

670 400,00 zł 

dla cz. II 

163 800,00 zł 

Termin 

płatności 

faktury: 30 dni 

30.06.2021 r. 

4 Usługi Autokarowe Marcin Styziński, 

Starkowo 46C, 64 - 234 Przemęt 

Cena oferty: 

dla cz. I 

774 400,00 zł 

Termin 

płatności 

faktury: 14 dni 

30.06.2021 r. 

5 F.H.U. Kępka Piotr Kępka, ul. 

Wschowska 13, 64 - 115 Święciechowa 

Cena oferty: 

dla cz. I 

604 800,00 zł 

dla cz. II 

110 240,00 zł 

Termin 

płatności 

faktury: 30 dni 

30.06.2021 r. 

 

 

 
Warunki  i terminy płatności zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

 

 

 

                                   Burmistrz 

                                                                                                  Gminy Osieczna 

                                                                                             /-/ Stanisław Glapiak 


